

PIRKIMO – PARDAVIMO SUTARTIS Nr 22/06-1

Data 2022 m. birželio 01 diena

Kaunas

Kauno Jono Pauliaus II Gimnazija, atstovaujama direktorės Ramutės Latvelienės, veikiančio(-s) pagal įstatus, toliau vadinama – **Pirkėjas**, ir UAB „VS sistemos“ atstovaujama direktoriaus Arūno Čebatavičiaus, veikiančio pagal įstatus, toliau vadinama – **Pardavėjas**, sudarė šią sutartį:

1. Sutarties dalykas

- 1.1. Pardavėjas pristato, sumontuoja ir paruošia Prekę eksploatacijai, pagal Pardavėjo pateiktą ir Pirkėjo priimtą Prekės techninę specifikaciją ir sąmatą KP-230513 (toliau Priedas Nr. 1).

2. Prekės kaina

- 2.1. Pardavėjas parduoda, o Pirkėjas perka Prekę už kainą nurodytą sąmatoje.
- 2.2. Prekės kaina gali keistis dėl atsiradusių papildomų darbų ir medžiagų sunaudojimo, jeigu tai nėra numatyta prekės techninėje specifikacijoje ir sąmatoje (Priedas Nr.1).

3. Prekės perdavimo Pirkėjui terminas

- 3.1. Pardavėjas įsipareigoja savo sąskaita, Prekę, nurodytą Priede Nr.1, paruošti eksploatacijai ir perduoti Pirkėjo nuosavybėn iki 2023 rugsėjo 15d jeigu pirkėjas atliks įsipareigojimus numatytus 7 skyriaus punktuose ir atliks avansinį mokėjimą pagal sutarties sąlygas (10.1 punktas), bet ne anksčiau kaip 2 savaitės po avansinio mokėjimo gavimo.

4. Prekės perdavimo Pirkėjui vieta

- 4.1. Baltų pr. 103, LT-48211 Kaunas.

5. Prekės priėmimo – perdavimo tvarka

- 5.1. Prekės, perdavimas Pirkėjui įforminamas dvišaliu Pardavėjo ir Pirkėjo įgaliotų asmenų pasirašytu darbų priėmimo – perdavimo aktu.
- 5.1. Prekės lieka Pardavėjo nuosavybe iki to momento, kada Pirkėjas pilnai atsiskaito už Prekę, pagal 10 punkte nurodytas sąlygas. Pirkėjas iki visiško atsiskaitymo momento neturi teisės įtraukti Prekės į Pirkėjo turto balansą ar atlikti kitų veiksmų, kurie sąlygotų tai, kad Prekė tampa Pirkėjo nuosavybe.

6. Pardavėjas įsipareigoja

- 6.1. Laiku vykdyti visas šioje sutartyje numatytas sąlygas ir įsipareigojimus.
- 6.2. Paruošti Prekę eksploatacijai bei apmokyti Pirkėją dirbti su Preke.
- 6.3. Laikytis darbų ir priešgaisrinės saugos reikalavimų.
- 6.4. Perduoti Pirkėjui nuosavybėn Prekę bei visą su ja susijusią dokumentaciją.
- 6.5. Garantuoti, kad Prekė yra nauja, nenaudota ir atitinka visus kokybės reikalavimus.
- 6.6. Garantuoti, kad Prekė yra pilnos komplektacijos ir visiškai atitinka šios sutarties Priede Nr.1 nurodytą techninę specifikaciją.

- 6.7. Garantuoti, kad Prekė nėra ginčo objektu teismo procesuose, nėra įkeista, nėra uždėtas areštas ar kitaip apribotas disponavimas Preke, o taip pat, kad tretieji asmenys neturi jokių teisių į Prekę.
- 6.8. Suteikti prekei garantiją, kurios sąlygos nurodytos 8 ir 9 sutarties punktuose.
- 6.9. Garantinio laikotarpio metu, atsiradus įrangos gedimui, 15 (penkiolika) darbo dienų laikotarpyje pradėti ir pabaigti gedimo šalinimo darbus.
- 6.10. Suteikti papildomus mokamus apmokymus darbui su Preke.
- 6.11. Pardavėjas įsipareigoja atlikti darbus iki 3.1 punkte nurodytos datos, jei Pirkėjas vykdo savo įsipareigojimus numatytus punktuose 7.1-7.7, priešingai už kiekvieną pavėluotą dieną mokami delspinigiai 0,05% nuo sąmatos vertės.
- 6.12. Pardavėjas neatsako už trečiųjų šalių teikiamas paslaugas ir įrangą.

7. Pirkėjas įsipareigoja

- 7.1. Laiku vykdyti visas šioje sutartyje numatytas sąlygas ir įsipareigojimus.
- 7.2. Suteikti, visas sąlygas, reikiamas prieigas, bei trečiųjų šalių leidimus (patalpų, teritorijų savininkų ar nuomotojų), be kurių neįmanomas Prekės pristatymas ir sumontavimas, Pirkėjo patalpose ar teritorijoje.
- 7.3. Užtikrinti Pardavėjo darbuotojams darbo vietą, atitinkančią darbuotojų saugos ir sveikatos reikalavimus.
- 7.4. Laiku priimti Prekę, atitinkančią šios sutarties reikalavimus, tiesiogiai iš Pardavėjo šioje sutartyje nustatyta tvarka.
- 7.5. Pirkėjas privalo išsaugoti originalias prekės pakuotes, išskyrus tuos atvejus kai įranga yra įdiegiama Pardavėjo.
- 7.6. Sumokėti Pardavėjui už Prekę šios sutarties 10 punkte nurodyta tvarka.
- 7.7. Pardavėjo pateiktus atliktų darbų priėmimo – perdavimo aktus patikrinti, pareikšti argumentuotas pastabas bei pasirašyti ne vėliau nei per 3 (tris) darbo dienas. Nepasirašius per nustatytą laikotarpį, Prekę laikoma priimta.
- 7.8. Norint konfigūruoti maršrutizatorių, duoti Pardavėjui prieigą prie Pirkėjo įrangos arba gauti leidimą iš interneto paslaugų tiekėjo.

8. Garantijos sąlygos

- 8.1. Prekei suteikiama **12 (dvylika)** mėnesių bendroji garantija.
- 8.2. Atliktiems darbams 5 metų garantija, paslėptiems darbams – 10 metų.
- 8.2. Negarantinio gedimo apibrėžimas nurodytas 9.1 – 9.3 punktuose.
- 8.3. Garantinio laikotarpio metu, kuris nurodytas sutartyje, Pirkėjas turi teisę į nemokamą įrangos remontą arba jos pakeitimą. Suremontuotai ar pakeistai įrangai garantijos sąlygos galioja likusį bendrosios garantijos laiką.
- 8.4. Garantinis aptarnavimas nemokamai atliekamas tik nurodytu garantijos galiojimo laikotarpiu.
- 8.5. Garantija netaikoma informacijai, saugomai vaizdo įrašymo įrangos kaupikliuose.
- 8.6. Garantinis laikas pradedamas skaičiuoti nuo Prekės priėmimo – perdavimo akto pasirašymo dienos.
- 8.7. Įvykus negarantiniam gedimui, už gedimo šalinimo darbus pateikiama sąskaita pagal UAB „VS Sistemos“ įkainius, kurie yra nurodyti šios sutarties 9.4 punkte.

9. Negarantinio aptarnavimo sąlygos

- 9.1. Negarantiniu laikomas toks gedimas, kuris atsirado dėl trečiųjų šalių įrangos gedimų, įsikišimo ar nustatymų pakeitimų.
- 9.2. Taip pat gedimas laikomas negarantiniu jei įvyko dėl:
 - 9.2.1. mechaninių įrangos pažeidimų.

- 9.2.2. Pirkėjo kaltės ar netinkamų eksploataavimo sąlygų (drėgmės, temperatūros, kito atmosferinio poveikio ir pan.), jeigu įranga nėra skirta eksploatacijai tinkamoms (lauko) sąlygoms.
- 9.2.3. Į įrangos vidų patekę pašaliniai daiktai, medžiagos, skysčiai.
- 9.2.4. Gedimą sukėlė elektros įtampos svyravimas ar trumpas jungimas.
- 9.2.5. Įranga buvo naudojama ne pagal paskirtį.
- 9.2.6. Gedimą sukėlė stichinės nelaimės (žaiabas, potvynis ir pan.).
- 9.3. Varifokalinio objektyvo išsifokusavimas taip pat nelaikomas garantiniu gedimu.
- 9.4. Negarantinio aptarnavimo įkainiai, šalinant gedimus: Transportas – atvykimas 35Eur/100km (skaičiuojama į abi puses), bet ne mažiau kaip 15 Eur, nepriklausomai nuo kilometrų skaičiaus. Gedimo šalinimas – 90 eur/pirma val, ir 30 eur. už kiekvieną papildomą valandą bet ne mažiau 90 eur, nepriklausomai nuo dirbto laiko. Sunaudotos medžiagos – mokama už sunaudotas instaliacines medžiagas bei papildomą įrangą.

10. Mokėjimų tvarka

- 10.1. Pirkėjas Pardavėjui sumoka 0,0% avansą pagal sutarties priedą Nr.1, pagal pateiktą sąskaitą-faktūrą, į išankstinėje sąskaitoje – faktūroje nurodytą atsiskaitomąją sąskaitą, arba grynais pinigais per 5 (penkis) darbo dienas nuo sutarties pasirašymo dienos.
- 10.2. Už sąmatoje (priedas Nr.1) nenumatytus ar vėliau atliekamus papildomus darbus ir prekes pirkėjas atsiskaito pagal pateiktas sąskaitas per 10 kalendorinių dienų nuo sąskaitos išrašymo dienos. Už kiekvieną pradelstą dieną Pirkėjas moka 0,05 % nesumokėtos Prekės kainos dydžio delspinigius, kurie bus laikomi Pardavėjo minimaliais nuostoliais.

11. Sutarties nutraukimas

- 11.1. Pirkėjas turi teisę vienašališkai nutraukti šią sutartį, jeigu:
- 11.1.1. Prekę neatitinka šios sutarties Priede Nr.1 nurodytos prekės techninės specifikacijos.
- 11.1.2. Prekę yra netinkama naudoti pagal tiesioginę jos paskirtį.
- 11.1.3. Prekės pristatymas vėluoja daugiau kaip 30 kalendorinių dienų.
- 11.2. Pirkėjui nutraukus šią sutartį 11.1.1. – 11.1.3. punktuose nurodytais pagrindais, Pardavėjas privalo sugrąžinti Pirkėjui iki sutarties nutraukimo Pirkėjo sumokėtą sumą. Tais atvejais, kai buvo atlikti montavimo darbai, Pardavėjas turi teisę išskaičiuoti montavimo darbus iš grąžintinos sumos.
- Kitais atvejais sumokėtas avansas negrąžinamas.
- 11.3. Pardavėjas turi teisę vienašališkai nutraukti šią sutartį, jeigu:
- 11.3.1. Pirkėjas daugiau kaip 15 kalendorinių dienų vėluoja įvykdyti šios sutarties 10.1 ir 10.2 punktuose nurodytus mokėjimus.
- 11.3.2. Pirkėjas nesilaiko 7.1-7.4 punktuose nurodytų įsipareigojimų.

12. Sutarties įsigaliojimas

- 12.1. Ši sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo momento ir galioja iki visiško jos sąlygų įvykdymo.
- 12.2. Jei kuri nors iš šios sutarties nuostatų būtų pripažinta negaliojančia ar netaikytina, šalys laikys kitas Sutarties nuostatas galiojančiomis ir taikytinomis.
- 12.3. Visi šios Sutarties papildymai, priedai ir susitarimai galioja tik tada, jei yra sudaryti raštu ir šalių pasirašyti. Esant šios Sutarties ir/ar jos prieduose nurodytų

Latos

[Signature]

Paslaugų turinio ir/ar jų teikimo sąlygų prieštaravimams ar neatitikimams, taikomos vėliau sudaryto dokumento sąlygos.

13. Force Majeure

- 13.1. Šios sutarties sąlygų įvykdymo terminai pratęsimi 1996-07-15 LRV nutarime Nr. 840 nurodytų Force Majeure aplinkybių galiojimo laikotarpiui.
- 13.2. Šalys privalo nedelsiant informuoti viena kitą apie Force Majeure sąlygų atsiradimą bei pateikti kompetetingos institucijos pažymą liudijančią Force Majeure buvimą.
- 13.3. Šalys turi teisę nutraukti šią sutartį, jei Force Majeure aplinkybės tęsiasi ilgiau nei vieną mėnesį nuo pranešimo apie jų atsiradimą gavimo dienos.

14. Kitos sąlygos

- 14.1. Sutartis sudaryta dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais – po vieną Pirkėjui ir Pardavėjui. Sutartis gali būti pasirašoma ir elektroniniu parašu.
- 14.2. Visi dėl šios sutarties sąlygų vykdymo kilę klausimai sprendžiami abipusių derybų būdu. Nepavykus susitarti tarpusavyje, ginčai sprendžiami LR įstatymų nustatyta tvarka Kauno m. Apylinkės teisme arba Kauno apygardos teisme, priklausomai nuo ieškinio sumos.
- 14.3 Sutartis gali būti tvirtinama vienu iš sekančių būdų:
 - 14.3.1 Šalių originaliais parašais. Originalai siunčiami rekvizituose nurodytais adresais.
 - 14.3.2 Šalių pasirašoma kiekviename lape ir skenuotas variantas siunčiamas rekvizituose nurodytais el. paštais
 - 14.3.3 Sutartis gali būti pasirašoma Šalių elektroniniu parašu pakviečiant kitą Šalį pasirašyti sutartį platformoje pvz www.gosign.lt arba el parašu pasirašytas sutarties PDF failas siunčiamas rekvizituose nurodytais el. paštais
- 14.4 Pirkėjas leidžia Pardavėjui naudoti jo ar jam priklausančio prekės ženklo logotipą Pardavėjo internetinėje svetainėje www.vssistemas.lt, skiltyje "Mūsų klientai".

15. Informacijos Konfidencialumas

- 15.1 Susitariančios šalys įsipareigoja neskleisti pateikiamos informacijos ir duomenų, kurie gali būti laikomi konfidencialiais. Šie duomenys negali būti skleidžiami nei iš Užsakovo, nei iš UAB VS sistemos pusės. Abi susitariančios šalys įsipareigoja elgtis sutinkamai su galiojančiais Lietuvos teisės aktais, reglamentuojančiais duomenų apsaugą

16. Šalių juridiniai adresai ir rekvizitai

PIRKĖJAS

Kauno Jono Pauliaus II Gimnazija

Adresas: Baltų pr. 103, LT-48211 Kaunas

Telefonas +37061430372

El. paštas

Direktorė
Ramutė Latvelienė



PARDAVĖJAS

UAB "VS sistemos"

Įmonės kodas 301571649
PVM kodas LT100003845414
Chemijos g. 4D, Kaunas LT-51344

A/s LT657300010106370929

Tel.: +370 686 64585
info@vssistemas.lt



Pardavėjas.....

Samata Nr.1

Sąm. eil.	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina €	
				Vieneto	Iš viso
1	Skyrius medžiagų poreikis				
1.1	SMP (MegaPixel) I-serijos IP dome kamera 2.8mm objektyvas 30m naktinis pašvietimas DS-2CD1353G0-I F2.8	vnt.	19	96,00	1824,00
1.2	Hikvision kronšteinas DS-1280ZJ-TR13	vnt.	19	18,00	342,00
1.3	Metalinis korpusas virštinkinis (baltas)	vnt.	4	14,00	56,00
1.4	Seiko PS-6208AF, 10-port/8poe 10/100M tinklo komutatorius	vnt.	4	58,00	232,00
1.5	Hikvision NVR DS-7616NI-K2	vnt.	1	261,22	261,22
1.6	6TB kietasis diskas	vnt.	1	252,00	252,00
1.7	Pakabinama spinta 19" 6U 600x600	vnt.	1	102,50	102,50
1.8	Kabelis UTP (pagal faktą)	m.	1150	0,29	333,50
1.9	Kabelis Elektros (pagal faktą)	m.	80	0,49	39,20
1.10	Instaliacinės medžiagos (pagal faktą)	m.	1230	0,20	246,00
1.11	Transportas	vnt.	10	7,00	70,00
					3.758,42 €
	Skyrius darbo užmokestis ir mechanizmai				
2.1	SMP (MegaPixel) II-serijos IP dome kamera 2.8mm objektyvas 30m naktinis pašvietimas 2CD1353G0-I F2.8 montavimas	vnt.	19	35,00	665,00
2.2	Hikvision kronšteinas DS-1280ZJ-TR13 montavimas	vnt.	19	3,00	57,00
2.3	Metalinis korpusas virštinkinis (baltas) montavimas	vnt.	4	15,00	60,00
2.4	Seiko PS-6208AF, 10-port/8poe 10/100M tinklo komutatorius montavimas	vnt.	4	7,00	28,00
2.5	Hikvision NVR DS-7632NI-K2 montavimas	vnt.	1	25,00	25,00
2.6	6TB kietasis diskas montavimas	vnt.	1	5,00	5,00
2.7	Pakabinama spinta 19" 6U 600x600 montavimas	vnt.	1	45,00	45,00
2.8	Kabelis UTP (pagal faktą) vedimas iki vietos	m.	1150	1,50	1725,00
2.9	Kabelis Elektros (pagal faktą) vedimas iki vietos	m.	80	1,50	120,00
2.10	Instaliacinės medžiagos montavimas (pagal faktą)	vnt.	1230	0,22	270,60
2.11	Lovelio montavimas (pagal faktą)	m.	700	0,50	350,00
2.12	Sistemos derinimas ir konfigūravimas, paleidimas internetu, programinės įrangos diegimas	vnt.	19	15,00	285,00
	Skyriuje 2				3.635,60 €
				Žiniaraštyje 1	7.394,02 €
				Papildomas darbo užmokestis 8,00%	290,85 €
				Pridėtinės vertės mokestis 21,00%	1.613,82 €
				Viso be PVM	7.684,87 €
				Viso su PVM	9.298,69 €

PASTABA: kaina gali keistis dėl medžiagų sunaudojimo bei darbų. Kabeliai bei medžiagos skaičiuojami "pagal faktą".



Pasiūlymą parengė:

Kostas Balandis

+370 61624660,

projektai@vssistemas.lt

Kauno filialas
Chemijos g. 4D-7, Kaunas
Tel. 8 687 57379
info@vssistemas.lt
www.vssistemas.lt

Vilniaus filialas
Savanorių pr. 137, Vilnius
Tel. 8 674 64685
vilnius@vssistemas.lt
www.vssistemas.lt

UAB VS sistemos
Į.k. 301571649
PVM LT100003845414
A/S: LT657300010106370929,
AB "Swedbank", Banko kodas 73000

Vertės pasiūlymas Nr. KP-230513
2023 m. gegužės 11 d.

Gerbiamai Rimai,
Tel.
rima.preiksiene@gmail.com
Kaunas

Kodėl verta su mumis bendradarbiauti?



- Nes turime ilgametę patirtį parenkant ir įrengiant apsaugos sistemas;
- Įmonėje dirba profesionalūs specialistai;
- Taupome Jūsų laiką ir pinigus;
- Parinksime geriausius rinkoje esančius produktus už geriausią kainą;
- Sumontuosime, apmokysime kaip naudotis;
- Sutvarkysime reikalingą dokumentaciją;
- Viską gausite „iš vienos rankų“;

2020 m. spalio mėn. atlikto klientų pasitenkinimo tyrimo rezultatai rodo, kad klientai mumis pasitiki:

86 % apklaustų klientų

MUS REKOMENDUOJA KITIEMS



Kauno filialas
Chemijos g. 4D-7, Kaunas
Tel. 8 687 57379
info@vssistemas.lt
www.vssistemas.lt

Vilniaus filialas
Savanorių pr. 137, Vilnius
Tel. 8 674 64685
vilnius@vssistemas.lt
www.vssistemas.lt

UAB VS sistemas
Į.k. 301571649
PVM LT100003845414
A/S: LT657300010106370929,
AB "Swedbank", Banko kodas 73000

Samata Nr.1

Sam. eil.	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina €	
				Vieneto	Iš viso
1	Skyrius medžiagų poreikis				
1.1	5MP (MegaPixel) I-serijos IP dome kamera 2.8mm objektyvas 30m naktinis pašvietimas DS-2CD1353G0-I F2.8	vnt.	19	96,00	1824,00
1.2	Hikvision kronšteinas DS-1280ZJ-TR13	vnt.	19	18,00	342,00
1.3	Metalinis korpusas virštinkinis (baltas)	vnt.	4	14,00	56,00
1.4	Seiko PS-6208AF, 10-port/8poe 10/100M tinklo komutatorius	vnt.	4	58,00	232,00
1.5	Hikvision NVR DS-7616NI-K2	vnt.	1	261,22	261,22
1.6	6TB kietasis diskas	vnt.	1	252,00	252,00
1.7	Pakabinama spinta 19" 6U 600x600	vnt.	1	102,50	102,50
1.8	Kabelis UTP (pagal faktą)	m.	1150	0,29	333,50
1.9	Kabelis Elektros (pagal faktą)	m.	80	0,49	39,20
1.10	Instaliacinės medžiagos (pagal faktą)	m.	1230	0,20	246,00
1.11	Transportas	vnt.	10	7,00	70,00
					3.758,42 €
	Skyrius darbo užmokestis ir mechanizmai				
2.1	5MP (MegaPixel) II-serijos IP dome kamera 2.8mm objektyvas 30m naktinis pašvietimas 2CD1353G0-I F2.8 montavimas	vnt.	19	35,00	665,00
2.2	Hikvision kronšteinas DS-1280ZJ-TR13 montavimas	vnt.	19	3,00	57,00
2.3	Metalinis korpusas virštinkinis (baltas) montavimas	vnt.	4	15,00	60,00
2.4	Seiko PS-6208AF, 10-port/8poe 10/100M tinklo komutatorius montavimas	vnt.	4	7,00	28,00
2.5	Hikvision NVR DS-7632NI-K2 montavimas	vnt.	1	25,00	25,00
2.6	6TB kietasis diskas montavimas	vnt.	1	5,00	5,00
2.7	Pakabinama spinta 19" 6U 600x600 montavimas	vnt.	1	45,00	45,00
2.8	Kabelis UTP (pagal faktą) vedimas iki vietos	m.	1150	1,50	1725,00
2.9	Kabelis Elektros (pagal faktą) vedimas iki vietos	m.	80	1,50	120,00
2.10	Instaliacinės medžiagos montavimas (pagal faktą)	vnt.	1230	0,22	270,60
2.11	Lovelio montavimas (pagal faktą)	m.	700	0,50	350,00
2.12	Sistemos derinimas ir konfigūravimas, paleidimas internetu, programinės įrangos diegimas	vnt.	19	15,00	285,00
	Skyriuje 2				3.635,60 €
				Žiniaraštyje 1	7.394,02 €
				Papildomas darbo užmokestis 8,00%	290,85 €
				Pridėtinės vertės mokestis 21,00%	1.613,82 €
				Viso be PVM	7.684,87 €
				Viso su PVM	9.298,69 €

PASTABA: kaina gali keistis dėl medžiagų sunaudojimo bei darbų. Kabeliai bei medžiagos skaičiuojami "pagal faktą".

Pasiūlymą parengė:

Kostas Balandis

+370 61624660,

projektai@vssistemas.lt

Kauno filialas
Chemijos g. 4D-7, Kaunas
Tel. 8 687 57379
info@vssistemas.lt
www.vssistemas.lt

Vilniaus filialas
Savanorių pr. 137, Vilnius
Tel. 8 674 64685
vilnius@vssistemas.lt
www.vssistemas.lt

UAB VS sistemas
Į.k. 301571649
PVM LT100003845414
A/S: LT657300010106370929
AB "Swedbank", Banko kodas 73000